Partai Politik atau Gabungan Partai Politik yang mengusulkan Pasangan

Calon dan Pasangan calon Perseorangan yang menerima sumbangan

melebihi ketentuan batasan sumbangan selama masa kampanye sebagai

berikut:

a. Sumbangan yang berasal dari Partai Politik atau Gabungan Partai Politik

Paling banyak Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta rupiah);

b. Sumbangan pihak lain perseorangan Paling banyak Rp 75.000.000,00

(tujuh puluh lima juta rupiah); dan

c. Sumbangan pihak lain kelompok dan/atau perusahaan atau Badan

Hukum Swasta Paling banyak Rp 750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh

juta rupiah).

2. Pasangan Calon Peserta Pemilihan, Pelaksana Kampanye, dan Tim Kampanye

yang menerima sumbangan atau bantuan lain yang berasal dari:

a. pihak asing, yang meliputi negara asing, lembaga nonpemerintah asing,

lembaga swadaya masyarakat asing, dan warga negara;

[...]

Partai Politik atau Gabungan Partai Politik yang mengusulkan Pasangan

Calon dan Pasangan calon Perseorangan yang menerima sumbangan

melebihi ketentuan batasan sumbangan selama masa kampanye sebagai

berikut:

a. Sumbangan yang berasal dari Partai Politik atau Gabungan Partai

Politik Paling banyak Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta

rupiah);

b. Sumbangan pihak lain perseorangan Paling banyak Rp 75.000.000,00

(tujuh puluh lima juta rupiah); dan

c. Sumbangan pihak lain kelompok dan/atau perusahaan atau Badan

Hukum Swasta Paling banyak Rp 750.000.000,00 (tujuh ratus lima

puluh juta rupiah).

2. Partai Politik atau Gabungan Partai Politik yang mengusulkan Pasangan

Calon dan Pasangan calon Perseorangan yang menerima sumbangan atau

bantuan lain yang berasal dari:

a. pihak asing, yang meliputi negara asing, lembaga nonpemerintah